[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» февраля 2023 г.
                                                                                 № ____
О внесении изменений в схему размещения
нестационарных торговых объектов

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденную постановлением администрации города Полярные Зори от 22.11.2021 № 845 (в редакции постановления администрации от 10.11.2022 № 988) следующие изменения:

1.1. В разделе 1 восемнадцатую строку изложить в следующей редакции:

	18-ПЗ
	г. Полярные Зори, в районе здания № 27 по ул. Энергетиков
	Торговая палатка
	Плодоовощная продукция, продукция пчеловодства
	12
	да
	Плодовоовощная продукция :
с 1 мая по 31 октября, продукция пчеловодства:
с 1 ноября по 30 апреля
	Приложе-ние № 18

1.2. В разделе 4 вторую строку изложить в следующей редакции:

	2-А
	н.п. Африканда, в районе здания № 4 по ул. Мира
	павильон
	Продовольствен- ные товары
	30
	да

	Приложе-ние № 36

1.3. Приложение № 36 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

                              М.О. Пухов
Визы согласования:

Начальник ОИОиМК ____________ Ю.С. Буркгарт «____» февраля 2023 г.

Юрисконсульт ОИОиМК _________М.О. Журавлева «____» февраля 2023 г.

Правовой отдел ____________________ ____________ «____» февраля 2023 г.

Проект постановления направлен в прокуратуру в эл. виде «___» февраля 2023 г.
Толина Е.К.
1- дело, 2 – ОИОиМК